
Oznaczenie kursu: KM S1 KM W3 KM S3 KM S9 KM W11 KM S11 KM W15 KM S15

Kurs autobusu od pociągu nr: 91700
BUS 

91700
91702

BUS 

91702
91704 91704 91704

BUS 

91704

BUS 

91704

BUS 

91704
91706

BUS 

91706
91710 BUS 91710 BUS 91710 BUS 91710 91712

przyjazd pociągu o godz.: 2:51 3:38 4:51 5:06 4:51 6:03 6:51 7:29 7:29 7:29 9:07

ZKA W W W W S W S W W W S S S W W W S W S W W W W S

termin ZKA C

od 26.IV 

do 22.V 

w D

25-29.V

od 1.VI 

do 13.VI

w D

codz. codz. codz.

w D 

oraz 

23,24.V

od 26.IV

do  17.V

w C

od 30.V

do 13.VI

w C

od 26.IV

do 22.V

codz.

od 23.V

do 29.V

codz.

od 30.V

do 13.VI

codz.

od 26.IV

do 22.V

codz.

od 23.V

do 29.V

codz.

od 30.V

do 13.VI

codz.

od 26.IV

do 22.V

w D

25-29.V

od 1.VI 

do 13.VI

w D

codz. codz. codz.

od 26.IV

do 22.V

codz.

od 23.V

do 29.V

codz.

od 30.V

do 13.VI

codz.

codz. codz.

Sadowne Węgrowskie PKP X X X X 2:56 X 3:43 X X X 4:56 5:11 4:56 X X X X X X 6:08 X 7:01 X X X X 9:14

Sadowne PKS  (Ż) X X X X 2:59 X 3:46 X X X 4:59 5:14 4:59 X X X X X X 6:11 X 7:04 X X X X 9:17

Zieleniec PKS  (Ż) X X X X 3:03 X 3:50 X X X 5:03 5:18 5:03 X X X X X X 6:15 X 7:08 X X X X 9:21

Topór PKS X X X X 3:06 X 3:53 X X X 5:06 5:21 5:06 X X X X X X 6:18 X 7:11 X X X X 9:24

Zagrodniki PKS (Ż) X X X X 3:08 X 3:55 X X X 5:08 5:23 5:08 X X X X X X 6:20 X 7:13 X X X X 9:26

Ogrodniki PKS (Ż) X X X X 3:09 X 3:56 X X X 5:09 5:24 5:09 X X X X X X 6:21 X 7:14 X X X X 9:27

Ostrówek Węgrowski PKS X X X X 3:12 X 3:59 X X X 5:12 5:27 5:12 X X X X X X 6:24 X 7:17 X X X X 9:30

Łojew PKS (Ż) X X X X 3:16 X 4:03 X X X 5:16 5:31 5:16 X X X X X X 6:28 X 7:21 X X X X 9:34

Łochów PKP 2:49 2:57 2:49 2:57 3:22 3:28 4:09 4:26 4:41 4:41 5:22 5:37 5:22 5:21 5:26 5:21 5:40 5:52 5:40 6:34 6:59 7:27 7:40 8:02 7:40 9:07 9:40

Kaliska PKS (Ż) 2:54 3:02 2:54 3:02 < 3:33 < 4:31 4:46 4:46 < < < 5:26 5:31 5:26 5:45 5:57 5:45 < 7:04 < 7:45 8:07 7:45 9:12 <

Barchów PKP 2:59 3:07 2:59 3:07 < 3:38 < 4:36 4:51 4:51 < < < 5:31 5:36 5:31 5:50 6:02 5:50 < 7:09 < 7:50 8:12 7:50 9:17 <

Borzymy przyst. KM   (Ż) 3:07 3:15 3:07 3:15 < 3:46 < 4:44 4:59 4:59 < < < 5:39 5:44 5:39 5:58 6:10 5:58 < 7:17 < 7:58 8:20 7:58 9:25 <

Urle PKP 3:12 3:20 3:12 3:20 < 3:51 < 4:49 5:04 5:04 < < < 5:44 5:49 5:44 6:03 6:15 6:03 < 7:22 < 8:03 8:25 8:03 9:30 <

Nowy Jadów PKS (Ż) 3:15 3:23 3:15 3:23 < 3:54 < 4:52 5:07 5:07 < < < 5:47 5:52 5:47 6:06 6:18 6:06 < 7:25 < 8:06 8:28 8:06 9:33 <

Jadów PKS    (Ż) 3:19 3:27 3:19 3:27 < 3:58 < 4:56 5:11 5:11 < < < 5:51 5:56 5:51 6:10 6:22 6:10 < 7:29 < 8:10 8:32 8:10 9:37 <

Nowinki PKS    (Ż) 3:24 3:32 3:24 3:32 < 4:03 < 5:01 5:16 5:16 < < < 5:56 6:01 5:56 6:15 6:27 6:15 < 7:34 < 8:15 8:37 8:15 9:42 <

Szewnica 3:34 3:42 3:34 3:42 < 4:13 < 5:11 5:26 5:26 < < < 6:06 6:11 6:06 6:25 6:37 6:25 < 7:44 < 8:25 8:47 8:25 9:52 <

Mokra Wieś PKS     (Ż) 3:42 3:50 3:42 3:50 < 4:21 < 5:19 5:34 5:34 < < < 6:14 6:19 6:14 6:33 6:45 6:33 < 7:52 < 8:33 8:55 8:33 10:00 <

Mokra Wieś / Zalesie przyst. KM 3:44 3:52 3:44 3:52 < 4:23 < 5:21 5:36 5:36 < < < 6:16 6:21 6:16 6:35 6:47 6:35 < 7:54 < 8:35 8:57 8:35 10:02 <

Chrzęsne PKP 3:51 3:59 3:51 3:59 < 4:30 < 5:28 5:43 5:43 < < < 6:23 6:28 6:23 6:42 6:54 6:42 < 8:01 < 8:42 9:04 8:42 10:09 <

Tłuszcz MNT   (Ż) 3:53 4:01 3:53 4:01 3:45 4:32 4:32 5:30 5:45 5:45 5:45 6:00 5:45 6:25 6:30 6:25 6:44 6:56 6:44 6:57 8:03 7:50 8:44 9:06 8:44 10:11 10:03

Tłuszcz PKP 3:57 4:05 3:57 4:05 3:48 4:36 4:35 5:34 5:49 5:49 5:48 6:03 5:48 6:29 6:34 6:29 6:48 7:00 6:48 7:00 8:07 7:53 8:48 9:10 8:48 10:15 10:06

odjazd pociągu o godz.: 4:02 4:10 4:02 4:10 4:02 4:41 4:41 5:39 5:54 5:54 5:54 5:54 5:54 6:34 6:39 6:34 6:53 7:06 6:53 7:06 8:12 8:14 9:20 9:20 9:20 10:20 10:20

Dowóz podróżnych na pociąg nr: 91700 91732 (D) 91700 91732 (D) 91700 91702 91702 91708 91704 91704 91704 91704 91704 91744 91744 91744 91746 (D) 91706 91746 (D) 91706 91710 91710 91752 91752 91752 91712 91712

LEGENDA:

C - kursuje w soboty, niedziele i święta

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

(Ż) - przystanek na żądanie

W

KM W1 KM W5 KM W7 KM W9KM S5 KM W13

Zastępcza komunikacja autobusowa na odcinku ŁOCHÓW (Sadowne Węgrowskie) - TŁUSZCZ w dniach 26 IV 2015 r. - 13 VI 2015 r.



Oznaczenie kursu: KM W17 KM S17 KM W21 KM S21 KM S25 KM W27 KM S27 KM W29 KM S29 KM W31 KM W33 KM S33 KM W35 KM S35

Kurs autobusu od pociągu nr: 91714 91716 BUS 91780 BUS 91780 91718 91720 91724 BUS 91724 91726 91728

przyjazd pociągu o godz.: 10:52 13:12 14:43 16:38 17:41 18:12 19:45 20:58

ZKA W S W W W W W S W W W W W W W S W S W S W W S W S

termin ZKA codz. codz.

od 26.IV

do 22.V

codz.

23,24.V 25-29.V

od 30.V

do 13.VI

codz.

codz. codz.

od 26.IV

do 22.V

w D

od 26.IV

do  17.V

w C

od 23.V

do 29.V

codz.

od 1.VI 

do 13.VI

w D

od 30.V

do 13.VI

w C

D C codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz.

Sadowne Węgrowskie PKP X 10:57 X X X X X 13:17 X X X X X X X 14:48 X 16:43 X 17:51 X X 19:50 X 21:03

Sadowne PKS  (Ż) X 11:00 X X X X X 13:20 X X X X X X X 14:51 X 16:46 X 17:54 X X 19:53 X 21:06

Zieleniec PKS  (Ż) X 11:04 X X X X X 13:24 X X X X X X X 14:55 X 16:50 X 17:58 X X 19:57 X 21:10

Topór PKS X 11:07 X X X X X 13:27 X X X X X X X 14:58 X 16:53 X 18:01 X X 20:00 X 21:13

Zagrodniki PKS (Ż) X 11:09 X X X X X 13:29 X X X X X X X 15:00 X 16:55 X 18:03 X X 20:02 X 21:15

Ogrodniki PKS (Ż) X 11:10 X X X X X 13:30 X X X X X X X 15:01 X 16:56 X 18:04 X X 20:03 X 21:16

Ostrówek Węgrowski PKS X 11:13 X X X X X 13:33 X X X X X X X 15:04 X 16:59 X 18:07 X X 20:06 X 21:19

Łojew PKS (Ż) X 11:17 X X X X X 13:37 X X X X X X X 15:08 X 17:03 X 18:11 X X 20:10 X 21:23

Łochów PKP 10:37 11:23 11:46 12:06 11:40 11:46 13:04 13:43 14:24 14:30 14:32 14:24 14:30 15:17 15:25 15:14 16:37 17:09 18:00 18:17 18:20 19:32 20:16 20:52 21:29

Kaliska PKS (Ż) 10:42 < 11:51 12:11 11:45 11:51 13:09 < 14:29 14:35 14:37 14:29 14:35 15:22 15:30 < 16:42 < 18:05 < 18:25 19:37 < 20:57 <

Barchów PKP 10:47 < 11:56 12:16 11:50 11:56 13:14 < 14:34 14:40 14:42 14:34 14:40 15:27 15:35 < 16:47 < 18:10 < 18:30 19:42 < 21:02 <

Borzymy przyst. KM   (Ż) 10:55 < 12:04 12:24 11:58 12:04 13:22 < 14:42 14:48 14:50 14:42 14:48 15:35 15:43 < 16:55 < 18:18 < 18:38 19:50 < 21:10 <

Urle PKP 11:00 < 12:09 12:29 12:03 12:09 13:27 < 14:47 14:53 14:55 14:47 14:53 15:40 15:48 < 17:00 < 18:23 < 18:43 19:55 < 21:15 <

Nowy Jadów PKS (Ż) 11:03 < 12:12 12:32 12:06 12:12 13:30 < 14:50 14:56 14:58 14:50 14:56 15:43 15:51 < 17:03 < 18:26 < 18:46 19:58 < 21:18 <

Jadów PKS    (Ż) 11:07 < 12:16 12:36 12:10 12:16 13:34 < 14:54 15:00 15:02 14:54 15:00 15:47 15:55 < 17:07 < 18:30 < 18:50 20:02 < 21:22 <

Nowinki PKS    (Ż) 11:12 < 12:21 12:41 12:15 12:21 13:39 < 14:59 15:05 15:07 14:59 15:05 15:52 16:00 < 17:12 < 18:35 < 18:55 20:07 < 21:27 <

Szewnica 11:22 < 12:31 12:51 12:25 12:31 13:49 < 15:09 15:15 15:17 15:09 15:15 16:02 16:10 < 17:22 < 18:45 < 19:05 20:17 < 21:37 <

Mokra Wieś PKS     (Ż) 11:30 < 12:39 12:59 12:33 12:39 13:57 < 15:17 15:23 15:25 15:17 15:23 16:10 16:18 < 17:30 < 18:53 < 19:13 20:25 < 21:45 <

Mokra Wieś / Zalesie przyst. KM 11:32 < 12:41 13:01 12:35 12:41 13:59 < 15:19 15:25 15:27 15:19 15:25 16:12 16:20 < 17:32 < 18:55 < 19:15 20:27 < 21:47 <

Chrzęsne PKP 11:39 < 12:48 13:08 12:42 12:48 14:06 < 15:26 15:32 15:34 15:26 15:32 16:19 16:27 < 17:39 < 19:02 < 19:22 20:34 < 21:54 <

Tłuszcz MNT   (Ż) 11:41 11:46 12:50 13:10 12:44 12:50 14:08 14:06 15:28 15:34 15:36 15:28 15:34 16:21 16:29 15:37 17:41 17:32 19:04 18:40 19:24 20:36 20:39 21:56 21:52

Tłuszcz PKP 11:45 11:49 12:54 13:14 12:48 12:54 14:12 14:09 15:32 15:38 15:40 15:32 15:38 16:25 16:33 15:40 17:45 17:35 19:08 18:43 19:28 20:40 20:42 22:00 21:55

odjazd pociągu o godz.: 11:55 11:55 13:05 13:19 12:54 13:05 14:17 14:17 15:40 15:45 15:45 15:40 15:45 16:42 16:42 15:45 17:53 17:53 19:13 19:13 20:06 20:50 20:50 22:05 22:05

Dowóz podróżnych na pociąg nr: 91714 91714 91758 91758 91756 91758
91716 / 

91762
91716 91766 91718 91718 91766 91718 BUS 91780 91780 91718 91720 91720 91724 91724 BUS 91790 91726 91726 91728 91728

LEGENDA:

KM W23 KM W25KM W19

C - kursuje w soboty, niedziele i święta

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

(Ż) - przystanek na żądanie

Zastępcza komunikacja autobusowa na odcinku ŁOCHÓW (Sadowne Węgrowskie) - TŁUSZCZ w dniach 26 IV 2015 r. - 13 VI 2015 r.



Oznaczenie kursu: KM W2 KM S2 KM S2 BIS KM W4 KM W6 KM W8 KM S8 KM W10 KM S10 KM W12 KM S14 KM W16 KM W18 KM S18 KM W22 KM S22

Kurs autobusu od pociągu nr: 19701 19701 19701
19745 

/19705
19705 19707 19707 19749 19709 19753 19709 19753 19755 19711 19711 19757 19757 19757 19715 19715

przyjazd pociągu o godz.: 5:35 5:35 5:35 8:02 8:08 9:07 9:07 10:16 11:16 11:43 11:16 11:41 12:50 14:12 14:12 15:22 15:12 15:22 15:32 15:32

ZKA W S S W W W S W S W S W W W W W S W W W W S

termin ZKA codz codz. codz. codz D codz. codz. codz. codz. codz. codz.

od 26.IV 

do24.V 

codz.

od 25.V do 

29.V

od 30.V do 

13.VI codz.
codz. codz. codz.

od 27.IV 

do 22.V w 

D

od 25.V do 

29.V

od 1.VI do 

13.VI w D
codz. codz.

Tłuszcz PKP 4:59 5:42 5:58 5:40 7:19 8:06 8:15 9:12 9:12 10:21 11:21 11:48 11:23 11:48 12:55 14:17 14:17 15:27 15:17 15:27 15:42 15:42
Tłuszcz MNT   (Ż) 5:01 5:44 6:00 5:42 7:21 8:08 8:17 9:14 9:14 10:23 11:23 11:50 11:25 11:50 12:57 14:19 14:19 15:29 15:19 15:29 15:44 15:44

Chrzęsne PKP 5:05 < < 5:46 7:25 8:12 < 9:18 < 10:27 < 11:54 11:29 11:54 13:01 14:23 < 15:33 15:23 15:33 15:48 <

Mokra Wieś / Zalesie przyst. KM 5:11 < < 5:52 7:31 8:18 < 9:24 < 10:33 < 12:00 11:35 12:00 13:07 14:29 < 15:39 15:29 15:39 15:54 <

Mokra Wieś PKS    (Ż) 5:15 < < 5:56 7:35 8:22 < 9:28 < 10:37 < 12:04 11:39 12:04 13:11 14:33 < 15:43 15:33 15:43 15:58 <

Szewnica 5:23 < < 6:04 7:43 8:30 < 9:36 < 10:45 < 12:12 11:47 12:12 13:19 14:41 < 15:51 15:41 15:51 16:06 <

Nowinki PKS    (Ż) 5:32 < < 6:13 7:52 8:39 < 9:45 < 10:54 < 12:21 11:56 12:21 13:28 14:50 < 16:00 15:50 16:00 16:15 <

Jadów PKS   (Ż) 5:37 < < 6:18 7:57 8:44 < 9:50 < 10:59 < 12:26 12:01 12:26 13:33 14:55 < 16:05 15:55 16:05 16:20 <

Nowy Jadów PKS (Ż) 5:41 < < 6:22 8:01 8:48 < 9:54 < 11:03 < 12:30 12:05 12:30 13:37 14:59 < 16:09 15:59 16:09 16:24 <

Urle PKP 5:44 < < 6:25 8:04 8:51 < 9:57 < 11:06 < 12:33 12:08 12:33 13:40 15:02 < 16:12 16:02 16:12 16:27 <

Borzymy przyst. KM      (Ż) 5:48 < < 6:29 8:08 8:55 < 10:01 < 11:10 < 12:37 12:12 12:37 13:44 15:06 < 16:16 16:06 16:16 16:31 <

Barchów PKP 5:58 < < 6:39 8:18 9:05 < 10:11 < 11:20 < 12:47 12:22 12:47 13:54 15:16 < 16:26 16:16 16:26 16:41 <

Kaliska PKS    (Ż) 6:02 < < 6:43 8:22 9:09 < 10:15 < 11:24 < 12:51 12:26 12:51 13:58 15:20 < 16:30 16:20 16:30 16:45 <

Łochów PKP 6:09 6:14 6:30 6:50 8:29 9:16 8:47 10:22 9:44 11:31 11:53 12:58 12:33 12:58 14:05 15:27 14:49 16:37 16:27 16:37 16:52 16:14
Łojew PKS     (Ż) X 6:19 6:35 X X X 8:52 X 9:49 X 11:58 X X X 14:10 X 14:54 X X X X 16:19

Ostrówek Węgrowski PKS X 6:24 6:40 X X X 8:57 X 9:54 X 12:03 X X X 14:15 X 14:59 X X X X 16:24

Ogrodniki PKS   (Ż) X 6:26 6:42 X X X 8:59 X 9:56 X 12:05 X X X 14:17 X 15:01 X X X X 16:26

Zagrodniki PKS (Ż) X 6:28 6:44 X X X 9:01 X 9:58 X 12:07 X X X 14:19 X 15:03 X X X X 16:28

Topór PKS X 6:29 6:45 X X X 9:02 X 9:59 X 12:08 X X X 14:20 X 15:04 X X X X 16:29

Zieleniec PKS  (Ż) X 6:32 6:48 X X X 9:05 X 10:02 X 12:11 X X X 14:23 X 15:07 X X X X 16:32

Sadowne PKS  (Ż) X 6:36 6:52 X X X 9:09 X 10:06 X 12:15 X X X 14:27 X 15:11 X X X X 16:36

Sadowne Węgrowskie PKP X 6:40 6:56 X X X 9:13 X 10:10 X 12:19 X X X 14:31 X 15:15 X X X X 16:40

odjazd pociągu o godz.: 6:30 7:01 7:01 8:47 9:44 9:18 10:15 11:53 12:24 15:20 17:18 16:48

Dowóz podróżnych na pociąg nr: BUS 19701 19701 19701 BUS 19705
BUS

19707
19705 19707

BUS

19709
19709 19711 BUS 19717 19715

LEGENDA:

(Ż) - przystanek na żądanie

C - kursuje w soboty, niedziele i święta

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Zastępcza komunikacja autobusowa na odcinku TŁUSZCZ - ŁOCHÓW (Sadowne Węgrowskie) w dniach 26 IV 2015 r. - 13 VI 2015 r.

KM W14 KM W20



Oznaczenie kursu: KM W24 KM S24 KM W26 KM W26 KM W28 KM S26 KM S30 KM W32 KM W34 KM S34 KM W36 KM S38 KM W38 KM W40 KM S40 KM W42 KM S42

Kurs autobusu od pociągu nr: 19717 19717 19719 19719 19719 19719 19771 (D) 19771 (D) 19779 19779 19779 19723 19723 19781 19725 19725 19727
19785 

/19727
19729 19729 19731 19731

przyjazd pociągu o godz.: 16:39 16:39 17:37 17:37 17:37 17:37 17:49 17:49 18:51 18:43 18:51 19:08 19:09 20:07 20:46 20:45 21:45 22:01 23:01 23:01 23:46 23:46

ZKA W S W W W S W W W W W S W W S W S W W S W S

termin ZKA codz codz.

od 26.IV 

do24.V 

codz.

od 30.V do 

13.VI codz.

od 25.V do 

29.V
codz.

od 27.IV 

do 22.V w 

D

od 1.VI do 

13.VI w D

od 26.IV 

do22.V 

codz.

od 23.V do 

29.V codz.

od 30.V do 

13.VI codz.
codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz. codz.

Tłuszcz PKP 16:45 16:46 17:42 17:42 17:42 17:42 17:54 17:54 18:56 18:50 18:56 19:15 19:15 20:12 20:53 20:51 21:50 22:06 23:06 23:06 23:51 23:51
Tłuszcz MNT   (Ż) 16:47 16:48 17:44 17:44 17:44 17:44 17:56 17:56 18:58 18:52 18:58 19:17 19:17 20:14 20:55 20:53 21:52 22:08 23:08 23:08 23:53 23:53

Chrzęsne PKP 16:51 < 17:48 17:48 17:48 < 18:00 18:00 19:02 18:56 19:02 < 19:21 20:18 < 20:57 < 22:12 23:12 < 23:57 <

Mokra Wieś / Zalesie przyst. KM 16:57 < 17:54 17:54 17:54 < 18:06 18:06 19:08 19:02 19:08 < 19:27 20:24 < 21:03 < 22:18 23:18 < 0:03 <

Mokra Wieś PKS    (Ż) 17:01 < 17:58 17:58 17:58 < 18:10 18:10 19:12 19:06 19:12 < 19:31 20:28 < 21:07 < 22:22 23:22 < 0:07 <

Szewnica 17:09 < 18:06 18:06 18:06 < 18:18 18:18 19:20 19:14 19:20 < 19:39 20:36 < 21:15 < 22:30 23:30 < 0:15 <

Nowinki PKS    (Ż) 17:18 < 18:15 18:15 18:15 < 18:27 18:27 19:29 19:23 19:29 < 19:48 20:45 < 21:24 < 22:39 23:39 < 0:24 <

Jadów PKS   (Ż) 17:23 < 18:20 18:20 18:20 < 18:32 18:32 19:34 19:28 19:34 < 19:53 20:50 < 21:29 < 22:44 23:44 < 0:29 <

Nowy Jadów PKS (Ż) 17:27 < 18:24 18:24 18:24 < 18:36 18:36 19:38 19:32 19:38 < 19:57 20:54 < 21:33 < 22:48 23:48 < 0:33 <

Urle PKP 17:30 < 18:27 18:27 18:27 < 18:39 18:39 19:41 19:35 19:41 < 20:00 20:57 < 21:36 < 22:51 23:51 < 0:36 <

Borzymy przyst. KM      (Ż) 17:34 < 18:31 18:31 18:31 < 18:43 18:43 19:45 19:39 19:45 < 20:04 21:01 < 21:40 < 22:55 23:55 < 0:40 <

Barchów PKP 17:44 < 18:41 18:41 18:41 < 18:53 18:53 19:55 19:49 19:55 < 20:14 21:11 < 21:50 < 23:05 0:05 < 0:50 <

Kaliska PKS    (Ż) 17:48 < 18:45 18:45 18:45 < 18:57 18:57 19:59 19:53 19:59 < 20:18 21:15 < 21:54 < 23:09 0:09 < 0:54 <

Łochów PKP 17:55 17:18 18:52 18:52 18:52 18:13 19:04 19:04 20:06 20:00 20:06 19:47 20:25 21:22 21:25 22:01 22:22 23:16 0:16 23:38 1:01 0:23
Łojew PKS     (Ż) X 17:23 X X X 18:18 X X X X X 19:52 X X 21:30 X 22:27 X X 23:43 X 0:28

Ostrówek Węgrowski PKS X 17:28 X X X 18:23 X X X X X 19:57 X X 21:35 X 22:32 X X 23:48 X 0:33

Ogrodniki PKS   (Ż) X 17:30 X X X 18:25 X X X X X 19:59 X X 21:37 X 22:34 X X 23:50 X 0:35

Zagrodniki PKS (Ż) X 17:32 X X X 18:27 X X X X X 20:01 X X 21:39 X 22:36 X X 23:52 X 0:37

Topór PKS X 17:33 X X X 18:28 X X X X X 20:02 X X 21:40 X 22:37 X X 23:53 X 0:38

Zieleniec PKS  (Ż) X 17:36 X X X 18:31 X X X X X 20:05 X X 21:43 X 22:40 X X 23:56 X 0:41

Sadowne PKS  (Ż) X 17:40 X X X 18:35 X X X X X 20:09 X X 21:47 X 22:44 X X 0:00 X 0:45

Sadowne Węgrowskie PKP X 17:44 X X X 18:39 X X X X X 20:13 X X 21:51 X 22:48 X X 0:04 X 0:49

odjazd pociągu o godz.: 18:13 17:51 18:44 20:18 21:25 21:56 22:22 22:53 23:38 0:23 0:09 0:54

Dowóz podróżnych na pociąg nr: BUS 19719 19717 19719 19723 BUS 19725 19725 BUS 19727 19727 BUS 19729 BUS 19731 19729 19731

LEGENDA:

Zastępcza komunikacja autobusowa na odcinku TŁUSZCZ - ŁOCHÓW (Sadowne Węgrowskie) w dniach 26 IV 2015 r. - 13 VI 2015 r.

(Ż) - przystanek na żądanie

C - kursuje w soboty, niedziele i święta

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

KM W28 KM W30


